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nasiona na kiełki Szczypiorek
bio swikx88
Cena 7,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx88

Kolor zielony

Opis produktu
nasiona na kiełki Szczypiorek bio

Allium schoenoprasum

Nasiona na kiełki Szczypiorek bio Allium schoenoprasum to bardzo zdrowy dodatek do potraw. Zawiera kwas krzemowy, białko, tłuszcze, węglowodany, błonnik, cukry, witaminy - witamina A, witaminy z grupy B (witamina B1, B2, B3, B6 i B9), witamina C i E, a także liczne sole mineralne, np. ważny dla gospodarki elektrolitowej
potas, cenny wapń, żelazo niezbędne do prawidłowej pracy układu krążenia oraz działającą antybakteryjnie siarkę oraz cynk, fosfor, jod, magnez, mangan, miedź i sód. Kiełkują szybko i bujnie, a wybijający z nich szczypior (ceniona odmiana Medium Leaf) charakteryzuje się wysoką zawartością witamin i olejków eterycznych, które
odpowiadają za jego wyjątkowy smak i aromat.

Opakowanie zawiera 1kg nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rurkowate listki szczypiorku charakteryzują się ostrym, mocno wyczuwalnym zapachem i smakiem. Ich aromat uwalnia się po poszatkowaniu w zielone drobiny, idealne do udekorowania wierzchu kanapki, zapiekanki, ziemniaków czy makaronu. Szczypiorek świetnie smakuje w towarzystwie jaj pod dowolną

postacią. Możemy okrasić nim jajecznicę i omlet lub dodać do pasty jajecznej. Pasuje również do zup, kremów, dań z ryb, pomidorów, no i do twarogów!

Szczypiorek w stanie dzikim występuje w Europie, Azji i Ameryce Północnej. Jego uprawy są natomiast rozpowszechnione niemalże na całym świecie.

Szczypiorek to bogactwo witaminy K, która wzmacnia kości, witaminy C, która poprawia odporność, witaminy A oraz folianów, które pozytywnie wpływają na układ nerwowy. Dodatkowo jest źródłem miedzi, żelaza i magnezu.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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